АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.06.2019 года                                                                                      № 19
с. Зелёная Поляна

На основании Постановления Администрации Зелёнополянского сельсовета от 20.06.2019 № 14:

1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета согласно  Приложения №1.
2. Внести изменения в штатное расписание Администрации Зелёнополянского сельсовета с 01.01.2019 года.
          2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета   							С.П. Сокол

                                                                    Приложение №1
к распоряжению Администрации
                                                                                                  Зелёнополянского сельсовета
                                                                      от 20.06.2019 № 19

[bookmark: _GoBack]
Размеры должностных окладов
Муниципальных служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета

	№ п/п
	Наименование должности
	Группа муниципального района (тыс. чел)
IV-группа от 1 до 3

	1
	2
	3

	1
	Выборная муниципальная должность
	Размер денежного вознаграждения, руб

	1,1
	Глава сельсовета
	17632,00

	2
	Должность муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	2.1
	Главная должность муниципальной службы

	Секретарь администрации
	3704,00

	3.
	Старшая должность муниципальной службы

	3,1
	специалист
	1687,00

 Секретаря Администрации
Зелёнополянского сельсовета                                                                  С.В.  Алтухова